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Tegevusaruanne

Eesti Liikumispuudega Inimeste Liidu tegevuse eesmärgiks on Eesti liikumispuudega inimeste inim-, kodaniku-, sotsiaalsete ning majanduslike

õiguste kaitsmine ja oma liikmete ja liikmeskonna huvide eest seismine. Tegevusprogrammi aluseks on liikumispuudega inimeste inimõigused,

inimväärikus, teistsuguse aktsepteerimine. Liidu missiooniks on olla liikumispuudega inimeste ja nende ühenduste eestkõnelejaks, et aidata

kujundada võrdsete võimalustega ühiskonda kõigile. Liitu kuulub 26 organisatsiooni enam kui 2500 liikmega.

2009.a prioriteetideks kujunesid ligipääsetavuse küsimused (s.h. veebiportaalis www.liikumisvanadus.invainfo.ee liikumisvabaduse

kaardistamise projekti jätkamine), töö noortega, võrgustikusisene infovahetus, avalikkuse teavitamine liikumispuudega inimeste tegevusest ja

probleemidest, osalemine heategevusprojektides, mainekujundus.

2009.a tegevuste läbiviimisele avaldas mõju majanduslangus ja selle tõttu tehtud rahastamiskärped. Kavandatu elluviimiseks kirjutati erinevatele

rahastajatele rohkesti taotlusi projektide finantseerimiseks. Rahastamist leidsid mitmed liikumisvabaduse kaardistamise projektid: sõlmiti

koostööleping Tallinna Ettevõtlusametiga Pirital asuvate turismimarsruutide kaardistamiseks, Tallinna LV rahastas Tallinna üldhariduskoolide ja

Tallinna noorte huvikeskuste kaardistamist. Tartu Ülikool tellis ülikooli haldusalas olevate hoonete kaardistamise ja hindamise. Tänu HMN

toetusele sai kevadel teoks ELILi ja Soome Invalidiliitto ühisseminar Seljaaju vigastusega inimeste aktiivse elu võimalikkusest. SA Dharma

rahastas liikumispuudega laste suvelaagrit Tõrvaaugul, Tallinna LV toetas liikumispuudega noorte sügislaagri korraldamist Roosta puhkekülas.

EPI Fondi täiendav toetus võimaldas korraldada vähekindlustatud peredest pärit liikumispuudega lastele jõulupeo. ELIL kandideeris edukalt

Swedbanki annetuskeskkonnas osalemiseks. Annetuskeskkonnast saadud annetustega finantseeritakse liikumispuudega laste raviks ja

rehabilitatsiooniks mõeldud kõnniroboti ostu Šveitsist. Eesti Rahvusringhääling rahuldas suvel sama projekti toetuseks kirjutatud taotluse

sotsiaalreklaami näitamiseks ETVs.

Rahanappsuel peatati infolehe väljaandmine. Põhiline infovahetus toimus veebilehe ja listi vahendusel. Infopäevi ja koolitusi püüti korraldada ka

muude ürituste raames, et kokku hoida transpordikulusid. Nii kutsuti Käsmu suvelaagri vestlusringi sotsiaalminister H. Pevkur ja Riigikogu

sotsiaalkomisjoni liige T. Kõiv, kes andsid ülevaate aktuaalsest sotsiaalvaldkonnas ja vastasid rohketele küsimustele. ELILi 20.aastapäeva puhul

toimus Suur ajalootund, kus vaadati saavutusi kahekümne aasta jooksul ja seati sihte edaspidiseks. Veebis on lugemiseks juubeliks koostatud

mälestusteraamat ELIL 20, mis sponsorite toel jõuab 2010.a ka kaantte vahele. Sel aastal koostas liit koolitusprogrammi, kus liikumispuudega

inimesed ise räägivad oma kogemustele toetudes sellest, kuidas peaks abistama liikumisabivahendeid kasutavaid inimesi. Koolitus viidi läbi SA

Tallinn 2011 vabatahtlikele, kellega kujuneb pikaajaline koostöö. Programmi tutvustati ülikoolidele, Primus programmi koordinaatoritele, Tallinna

LV töötajatele, kes kõik pidasid koolitust oluliseks inimestele, kel on praktilisi kokkupuuteid liikumispuudega inimestega.

Oluliseks saavutuseks tuleb pidada seda, et vaatamata pingelisele eelarvele tuldi toime tegevusplaanis ette nähtud tegevustega. Varasemast

enam läks selleks vaja koostööpartnerite ja sponsorite abi.

Toimusid järgmised regulaarsed ja traditsioonilised tegevused/üritused:

Veebileht www.elil.ee 2009.a külastati lehte rohkem kui 400 000 korral. Veebilehte modereerib Meelis Luks, seda täiendatakse ja

kaasajastatakse pidevalt - täienes lingikogu, videoteek ja fotoalbum, lisandusid rubriigid infofoorumis jne.

Tänuüritus AASTA TEGU 2008. 12. veebruaril 2009 toimus Riigikogu Valges saalis kaheksandat aastat järjest traditsiooniline ELILi tänuüritus,

kus tunnustati ja tänati 18 heategijat meenega toetuste ja abi eest 2008. aastal. Tervitasid RK esimees E. Ergma, pr E. Ilves, sotsiaalminister M.

Maripuu, õiguskantsler I. Teder, ette loeti peaminister A. Ansipi tervitus. Sõna võtsid liikumispuudega inimesed - eesmärgiks oli avalikkusele

tutvustada ja rääkida tänase päeva väljakutsetest, puuetega inimeste võimalustest õppida, töötada, tunda end ühiskonnas võrdväärsena jms.

puudega inimeste endi silme läbi.

Käsmu koolitus- ja puhkelaager 16.-18.06.2009. Perelaager oli 3-päevaline, tiheda programmiga, osa võttis koos külaliste, esinejate,

vabatahtlike ja episoodiliste külastajatega üle 200 inimese. Laagri avas maavanem Urmas Tamm. Toimusid mõttetalgud, kontserdid, isetegevus,

kaks bussiekskursiooni, sportlik- ja huvi tegevus, tantsuõhtud, avatud oli kultuurituba. Eelarve kujunes väga pingeliseks, laagrit toetasid paljud

firmad ja ettevõtted oma toodangu ja toodetega.

Liikumispuudega laste laager "Julge elada" 23.-26.07.2008 Tõrvaaugul.  Rahastas SA Dharma, transpordiga toetas Tallinna LV.

Eesmärgiks seati liikumispuudega laste ja noorte rehabilitatsioon erinevate (sportlike) tegevuste kaudu. Esimest korda lisandusid vibutrenn ja

sportpüssist täpsuslaskmine. Moto "Julge elada!" peegeldab tahtmist elus hakkama saada ning tegeleda erinevate harrastustega. Kaasatud olid

mitte-eestlastest liikumispuudega lapsed koos vanematega.

Mihkel Aitsami 80. juubeli  pidulik tähistamine 09.10.2009 Tallinna puuetega inimeste tegevuskeskuses. Invaliikumise grand old mani 

tervitasid sotsiaalminister, Tallinna abilinnapea, puuetega inimeste ja teiste organisatsioonide esindajad, endised töö- ja võitluskaaslased

invaliikumise algusaegadest. Üritusest tehtud video on liidu veebi vidoteegis.

Liikumispuudega noorte sügislaager Roosta puhkekülas 26.-29.10.2009 Laagrist võtsid osa liikumispuudega noored vanuses 15-22 aastat

koos abistajatega, kes olid põhiliselt põhikooli õpilased ja tudengid. Seetõttu korraldati laager koolivaheajal.  Eesmärgiks oli tutvustada ja

kaasata noori ELILi  tegevustesse, pakkuda sportlikku ja huvitegevust, propageerida õppimist – tudengid tutvustasid edasiõppimise võimalusi

kõrgkoolides. Külas käisid lauljad Jaagup Kreem, Erich Krieger, kunstnik Valli Lember-Bogatkina. Õhtud sisustasid noored ise.
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ELILi 20.aastapäeva pidulik tähistamine 21.11.2009   Päev oli jaotatud kahte ossa: hommikupoolik Tallinna puuetega inimeste

tegevuskeskuses, kus toimus suur ajalootund (meenutused, viktoriin, näitus läbikäidud 20 aastast, mälestusteraamatu veebiversiooni tutvustus,

filmide vaatamine). Arutelu ülesannetest ja sihtidest edaspidiseks. Peale lõunat toimus pidulik aktus Nordic Hotel Forumis, kus tervitasid EV

President T-H Ilves, ministeeriumide ja organisatsioonide esindajad. Liidu aktiivsete liikmete meelespidamine  tänukirjaga.

Infoportaali liikumisvabadus.invainfo.ee arendamine. Projekt, mida viiakse läbi koostöös kohalike ühingutega, alustas tööd 2005.a. Projekti

raames loodi infoportaalile veebikaart, mis võimaldab  kogutud andmeid esitada interaktiivsel kujul. Kõik projektid lõpetatakse infopäevaga laiale

asjasthuvitatute ringile, mis annab suurepärase võimaluse selgitada liikumistakistustega inimeste probleeme, pakkuda ja kavandada koostööd.

Tugiisiku  teenuse  koordineerimine  kõrgkoolis õppivatele liikumis-  ja  nägemis-puudega üliõpilastele. 2009/2010 tugiteenuste saajate

nimekirjas on 28 tudengit, neist 15 liikumis- ja 13 nägemispuudega. Toimus tihe koostöö PRIMUS programmiga, kes võtab lisaks HTMile üle

tugiteenuste osutamise finantseerimise 2010.aastast.

Kanal 2 saade  Tantsud Tähtedega.  Kolm  aastat  järjest (2006, 2007, 2008)  on  ELIL  olnud heategevusliku  saatesarja, mille  sihtgrupiks on

liikumispuudega lapsed, heategevuspartner. Peredega suhtleb ja annetuste jagamist koordineerib ELIL, tööd jätkub veel ka 2010. aastaks, mil

saavad viimased toetusrahad jaotatud.

Heategevuskross Tanel Leok & sõbrad 11.10.2009

Heategevuskrossi ja oksjoniga koguti õnnetuses liikumispuude saanud laste (vanuses kuni 14 aastat) toetuseks 180 000 kr. ELILi korraldas

teavituskampaania KOVide ja rehabilitatsiooniasutuste kaudu sihtgruppi kuuluvate laste  perede leidmiseks ja

informeerimiseks. Sümboolne tšekk, millest sai toetust 10 last, anti üle 27.10.09 hotell Olümpias toimunud pressikonverentsil.

Projekt Aitame liikumispuudega lapsi kõndima (märgusõna Elisabet) Eesmärgiks on koguda annetustega raha ja tuua Eestisse

liikumispuudega laste raviks kõnnirobot Locomot Šveitsi firmast Hacoma. 25.01.09toimus Tallinna Lastehaiglas pressikonverents, kus

avalikustati, et hangitav kõnnirobot paigutatakse TLHsse ja võetakse kasutusele sealse ravi- ja rehabilitatsioonisüsteemi kaudu. Avalikustati fakt,

et LH Toetusfond panustab kõnniroboti ostu miljoni. Pressikonverentsil võtsid sõna toetusfondi patroon E. Ilves, Haigekassa juhatuse esimees

H. Danilov,  SoMi asekantsler I. Normet, ELILi president A. Leemets, dr Sander Tallinna Lastehaiglast ja Toetusfondi juhataja I. Kramer.Kanal2

saates Selgeltnägijate tuleproov jäi võitjad välja selgitamata. Saate auhinnaraha 100 000 kr otsustati annetada liikumispuudega lastele, et

toetada liikumispuudega lastele mõeldud  kõnniroboti ostu. Ülevaate projektist asub liidu veebilehel www.elisabet.elil.ee  31.12.09 seisuga oli

kogutud annetusi kõnniroboti ostuks ligi 2 356 000 krooni.

Koostöö Alexela Oil ja Mustakivi Auto ASiga.Kaks liikumispuudega inimest jätkavad tööd Alexela kõnekeskuse dispetšerina ja üks

liikumispuudega inimene sai Mustakivi Autos tööd operaatorteenuse osutajana.

Liikumisvabaduse küsimused: endiselt testisid liidu eksperdid uusehitiste ja renoveeritud ehitiste ligipääsetavust, andsid sellele hinnangu ja

vajadusel nõustasid kitsaskohtade likvideerimiseks. Tehti kirjalikke järelepärimisi ja vajadusel avalikustati rikkumised meedias.

2009.a oli Eesti Liikumispuudega Inimeste Liidule tegevusrohke. Liidul on alates 2009.a. jaanuarist kaks tegevtöötajat, see võimaldas tegelda

eraldi noortega, et kasvatada organisatsioonile järelkasvu. Liit peab suurimaks nõrkuseks liikmeskonna pidevat vähenemist, sest nii võib ohtu

sattuda legitiimsus e  liikumispuudega inimeste  esindamisõigus. Juhatus on välja töötamas 2010.aastaks liikmevärbamisprogrammi. Teine suur

puudus oli Foorumi vähene aktiivsus. Foorumi raames tuleb hakata taas aktiivsemalt tegelema  puudega inimesi puudutavate probleemide

tõstatamise ja lahenduste leidmisega ning vastavate ettepanekute tegemisega.  Kordaminekuksvõibpidada Tervishoiu ja Sotsiaaltöö

Kutsenõukogule mais esitatud ettepanekut abivahendi tehniku kutsestandardi koostamiseks.  Ettepanek sündis koostöös Eesti Füsioterapeutide

Liidu ja Tallinna Tervishoiu Kõrgkooliga. Kutsenõukogu toetas ettepanekut, moodustati töögrupp ja standardi väljatöötamine on

tööplaanis.                                                                                                                                          

Tegevjuhi juhatuse poolt kinnitatud töötasu oli 2009.a 7000 krooni kuus.

 

10.01.2010

Auli Lõoke,  Eesti Liikumispuudega Inimeste Liidu tegevjuht
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Raamatupidamise aastaaruanne

Tegevjuhtkonna deklaratsioon

Juhatus kinnitab MTÜ Eesti Liikumispuudega Inimeste Liit 2009. aasta raamatupidamise aastaaruande koostamise õigsust ja täielikkust.

 

Juhatus kinnitab, et:

1. raamatupidamise aastaaruande koostamisel rakendatud põhimõtted, arvestusmeetodid ja hindamisalused on kooskõlas Eesti Vabariigi hea

raamatupidamistava nõuetega;

2. raamatupidamise aastaaruanne kajastab MTÜ finantsseisundit ja majandustulemust õigesti ja õiglaselt;

3. raamatupidamise aastaaruandes kajastuvad olulised vara ja kohustuste hindamist mõjutavad asjaolud, mis ilmnesid bilansi kuupäeva

31.12.2009 ja aruande koostamispäeva 25.04.2010 vahemikul;

4. MTÜ ELIL on jätkuvalt tegutsev.

Juhatuse esimees:

Ants Leemets

Juhatuse liikmed:

Kristi Viisimaa

Tauno Viljat

Tiia Sihver

Külli Urb

Jüri Järve

Heldur Otsa

Tegevjuht:

Auli Lõoke
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Bilanss
(kroonides)

 31.12.2009 31.12.2008 Lisa nr

Varad    

Käibevara    

Raha 2 194 362 672 382 2

Nõuded ja ettemaksed 42 270 14 970 3

Kokku käibevara 2 236 632 687 352  

Põhivara    

Finantsinvesteeringud 1 868 877 1 453 744 1;5

Materiaalne põhivara 116 916 41 395 6

Immateriaalne põhivara 27 342 36 246 7

Kokku põhivara 2 013 135 1 531 385  

Kokku varad 4 249 767 2 218 737  

    

Kohustused ja netovara    

Kohustused    

Lühiajalised kohustused    

Võlad ja ettemaksed 206 506 130 716 4;9;10;13

Sihtotstarbelised tasud, annetused, toetused 1 935 786 434 802 11

Kokku lühiajalised kohustused 2 142 292 565 518  

Pikaajalised kohustused    

Laenukohustused 80 000  8

Kokku pikaajalised kohustused 80 000   

Kokku kohustused 2 222 292 565 518  

Netovara    

Eelmiste perioodide akumuleeritud tulem 1 653 219 1 157 358  

Aruandeaasta tulem 374 256 495 861  

Kokku netovara 2 027 475 1 653 219  

Kokku kohustused ja netovara 4 249 767 2 218 737  
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Tulemiaruanne
(kroonides)

 2009 2008 Lisa nr

Tulud    

Liikmetelt saadud tasud 35 555 37 170 12

Annetused ja toetused 1 738 346 2 713 091 11

Netotulu finantsinvesteeringutelt 431 515 521 146 5

Muud tulud 177 896 168 353  

Kokku tulud 2 383 312 3 439 760  

    

Kulud    

Sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide otsesed kulud -404 398 -662 758 11

Jagatud annetused ja toetused -595 593 -1 306 769 11

Mitmesugused tegevuskulud -87 625 -138 898  

Tööjõukulud -880 142 -808 992 13

Põhivara kulum ja väärtuse langus -40 035 -26 482  

Kokku kulud -2 007 793 -2 943 899  

    

Kokku põhitegevuse tulem 375 519 495 861  

Finantstulud ja -kulud -1 263   

Aruandeaasta tulem 374 256 495 861  
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Rahavoogude aruanne
(kroonides)

 2009 2008 Lisa nr

Rahavood põhitegevusest    

Põhitegevuse tulem 375 519 495 861  

Korrigeerimised    

Põhivara kulum ja väärtuse langus 40 035 26 482 6;7

Muud korrigeerimised -415 133 -496 865 5

Kokku korrigeerimised -375 098 -470 383  

Põhitegevusega seotud nõuete ja ettemaksete muutus -27 300 2 840  

Põhitegevusega seotud kohustuste ja ettemaksete muutus 75 790 -48 855  

Makstud intressid -1 263   

Laekumised sihtotstarbelistest tasudest, annetustest,

toetustest
1 500 984 -511 969 11

Kokku rahavood põhitegevusest 1 548 632 -532 506  

 

Rahavood investeerimistegevusest    

Tasutud materiaalse ja immateriaalse põhivara soetamisel -106 652 -44 500 6;7

Kokku rahavood investeerimistegevusest -106 652 -44 500  

 

Rahavood finantseerimistegevusest    

Saadud laenud 80 000 0 8

Kokku rahavood finantseerimistegevusest 80 000   

Kokku rahavood 1 521 980 -577 006  

    

Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses 672 382 1 249 388  

Raha ja raha ekvivalentide muutus 1 521 980 -577 006  

Raha ja raha ekvivalendid perioodi lõpus 2 194 362 672 382  
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Netovara muutuste aruanne
(kroonides)

  Kokku netovara

Osakapital

nimiväärtuses

Reservid Akumuleeritud tulem

31.12.2007 45 404 805 928 306 026 1 157 358

Aruandeaasta tulem   495 861 495 861

Muutused reservides  306 026 -306 026  
31.12.2008 45 404 1 111 954 495 861 1 653 219

     

Aruandeaasta tulem   374 256 374 256

Muutused reservides  495 861 -495 861  
31.12.2009 45 404 1 607 815 374 256 2 027 475
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

MTÜ ELIL raamatupidamise aastaaruanne on koostatud lähtudes Eesti Vabariigi Raamatupidamise seadusest ning Eesti heast

raamatupidamistavast.

Majandusaasta algas 1. jaanaurist 2009 ja lõppes 31. detsember 2009. Raamatupidamise aastaaruande arvnäitajad on esitatud Eesti kroonides.

Vigade korrigeerimine

MTÜ ELIL osa OÜ-s Invaru oli MTÜ 2008. aasta majandusaruandes kajastatud OÜ Invaru auditeerimata 2008. a

raamatupidamise aastaaruande andmete andmetel. Auditeeritud andmed erinesid eelnevatest andmetest ja MTÜ juhtkond pidas õigemaks

korrigeerida MTÜ ELIL 2008. a raamatupidamisaruande algsaldosid.

Aastaaruande koostamisel tehtud korrigeerimised:

Sidusettevõtete aktsiad või osad Enne: 1447744 Korrigeeritud: 1453744

Aruandeaasta kasum Enne: 489861 Korrigeeritud: 495861

Finantstulud Enne: 515146 Korrigeeritud: 521146

Muutuse mõju:

Korrigeeriti kapitaliosalust sidusettevõttes OÜ Invaru, mistõttu korrigeeritud 2008.a tulemiaruandes suurenesid finantstulud ja tulem 6000

krooni võrra.

Finantsinvesteeringud

Investeering sidusettevõttesse OÜ Invaru on aastaaruandes kajastatud soetusmaksumuses, millele on liidetud kapitaliosaluse teel arvestatud

kasum või kahjum.

Nõuded ja ettemaksed

Ostjate laekumata arvete hindamine:

Ostjatelt laekumata erved on bilansis hinnatud lähtudes tõenäoliselt laekuvatest summadest.

Materiaalne ja immateriaalne põhivara

Materiaalse põhivarana on arvele võetud olulise soetusmaksumusega ja üle ühe aastase eeldatava kasuliku kasutusajaga varad. Kulumit

arvestatakse soetusmaksumuselt lineaarsel meetodil. Kasutatav amortisatsiooninorm alates 2008. a on 20 % (2007. aastal oli 10%).

Põhivara arvelevõtmise alampiir    10000

Annetused ja toetused

Tulevaste perioodide tuludena sihtfinantseerimisest käsitletakse sihtfinantseerimist tegevuskuludeks ja projketideks. Tegevuskulude ja projektide

sihtfinantseerimise kajastamisel lähtutakse tulude-kulude vastavuse printsiibist (st. kasutatakse brutomeetodit).

Sihtfinantseerimise rahadest soetatud põhivara on arvele võetud ostuhinnas. Kulumi arvestamisel tehakse paralleelkanne, millega vähendatakse

sihtfinantseerimise kohustust.

Seotud osapooled

MTÜ loeb osapooli seotuks juhul, kui üks osapool omab kas kontrolli teise osapoole üle või olulist mõju teise osapoole majandusotsustele.

Seotud osapooled on:

1. Sidusettevõte Invaru OÜ

2. MTÜ  tegevjuht ja juhatus. Lisaks on seotud osapoolteks eelnevalt kirjeldatud isikute lähisugulased ja nende poolt kontrollitavad või

nende olulise mõju all olevad ettevõtted.

Sidusettevõttelt OÜ Invaru laekus aruandeaastal 55 000 krooni MTÜ ELIL toetuseks, sh  5 000 krooni seljaaju kahjustustega inimeste

infoportaali loomiseks.

Tulud



11

Eesti Liikumispuudega Inimeste Liit 2009. a. majandusaasta aruanne

Tulud ja kulud on kirjendatud tekkepõhise arvestusprintsiibi alusel.

Tulud kirjendatakse raamatupidamises siis, kui müüdud toote või teenuse omandiõigus on üle läinud ostjale ja MTÜ ELIL-l on tekkinud

summale nõudeõigus.

MTÜ ELIL tegevus ei ole suunatud äritegevusele ja kasumitaotlusele, mistõttu on raamatupidamise kasumiaruande aseml koostatud

tulude-kulude aruanne.

Lisa 2 Raha
(kroonides)

 31.12.2009 31.12.2008

Sularaha kassas 4 544 2 880

Arvelduskontod 2 189 818 669 502

Kokku raha 2 194 362 672 382

Lisa 3 Nõuded ja ettemaksed
(kroonides)

 31.12.2009 31.12.2008

Nõuded ostjate vastu 20 600 13 600

Muud nõuded 470 470

Liikmemaksunõuded 1 200 900

Laekumata projektitasu 20 000 0

Kokku Nõuded ja ettemaksed 42 270 14 970

Lisa 4 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad
(kroonides)

 31.12.2009 31.12.2008

 Ettemaks Ettemaks

Üksikisiku tulumaks 27 568 22 099

Sotsiaalmaks 52 567 41 400

Kohustuslik kogumispension -348 613

Töötuskindlustusmaksed 6 985 1 652

Muud maksude ettemaksed ja maksuvõlad 200 200

Kokku maksude ettemaksed ja maksuvõlad 86 972 65 964

Lisa 5 Pikaajalised finantsinvesteeringud
(kroonides)

 31.12.2009 31.12.2008

Sidusettevõtjate aktsiad ja osad 1 453 744 956 879

Väärtuse korrigeerimine kapitaliosaluse meetodil 415 133 496 865

Kokku pikaajalised finantsinvesteeringud 1 868 877 1 453 744



12

Eesti Liikumispuudega Inimeste Liit 2009. a. majandusaasta aruanne

MTÜ ELIL sidusettevõtteks on OÜ Invaru, mille põhitegevusala on sotsiaalteenuste osutamine. 

MTÜ ELIL osalus OÜ Invarus on 23,81 protsenti.

OÜ Invaru osade turuväärtus ei ole usaldusväärselt määratav. MTÜ ELIL 2009.a majandusaasta aruandes kajastatud

aruandeaasta kapitaliosaluse kasumi arvestus põhineb OÜ Invaru 2009.a auditeerunata aastaaruande andmetel.

Lisa 6 Materiaalne põhivara
(kroonides)

  Kokku

 Masinad ja

seadmed
Arvutid ja

arvuti-

süsteemid

31.12.2007  

Soetusmaksumus 102 653 102 653 102 653

Akumuleeritud kulum -43 030 -43 030 -43 030

Jääkmaksumus 59 623 59 623 59 623

  

Amortisatsioonikulu -18 228 -18 228 -18 228

  

31.12.2008  

Soetusmaksumus 100 653 100 653 100 653

Akumuleeritud kulum -59 258 -59 258 -59 258

Jääkmaksumus 41 395 41 395 41 395

  

Ostud ja parendused 106 652 106 652 106 652

Amortisatsioonikulu -31 131 -31 131 -31 131

  

31.12.2009  

Soetusmaksumus 191 075 191 075 191 075

Akumuleeritud kulum -74 159 -74 159 -74 159

Jääkmaksumus 116 916 116 916 116 916
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Lisa 7 Immateriaalne põhivara
(kroonides)

  Kokku

Arvutitarkvara

Ostud ja parendused 44 500 44 500

Amortisatsioonikulu -8 254 -8 254

  

31.12.2008  

Jääkmaksumus 36 246 36 246

  

Amortisatsioonikulu -8 904 -8 904

  

31.12.2009  

Soetusmaksumus 44 500 44 500

Akumuleeritud kulum -17 158 -17 158

Jääkmaksumus 27 342 27 342

Lisa 8 Laenukohustused
(kroonides)

 31.12.2009 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi

12 kuu jooksul 1 - 5 aasta jooksul üle 5 aasta

Lühiajalised laenud  

Sihtotstarbeline laen 80 000    
Lühiajalised laenud kokku 80 000    
Laenukohustused kokku 80 000    

19.06.2009 saadi MTÜ-lt Invatakso sihtotstarbeline laen Estonia kontsertklaveri ostmiseks ja remontimiseks summas 80 000 krooni. 

Laenu tagasimaksmine toimub kolme aasta jooksul ja intressimäär 3% aastas laenujäägilt.

Aruandeperioodil laenu tagasimakseid ei toimunud. Seisuga 31.12.2009 arvestati intress summas 1263 krooni.

Lisa 9 Võlad tarnijatele
(kroonides)

 31.12.2009 31.12.2008

Võlad tarnijatele 39 340 11 135

Kokku võlad tarnijatele 39 340 11 135



14

Eesti Liikumispuudega Inimeste Liit 2009. a. majandusaasta aruanne

Lisa 10 Võlad töövõtjatele
(kroonides)

 31.12.2009 31.12.2008

Võlad töövõtjatele 67 945 52 266

Kokku võlad töövõtjatele 67 945 52 266

Lisa 11 Sihtotstarbelised tasud, annetused ja toetused
(kroonides)

Brutomeetod

 31.12.2008 Saadud Tulu/

Amortisatsioon

31.12.2009

Sihtfinantseerimine tegevuskuludeks  

ESF projekt 14 852  -5 256 9 596

Üliõpilaste tugiisiku teenuse projekt 63 753 299 706 -276 558 86 901

Sotsiaalministreeriumi 2008.a projekt 2 850  -600 2 250

Sotsiaalministeeriumi 2007. a projekt 9 800  -2 400 7 400

Tallinna Ettevõtlusameti projekt 29 600 87 652 -87 652 29 600

Rakvere linna projekt 9 134   9 134

Sotsiaalministeeriumi projekt 23 588  -5 904 17 684

2004-2006.a projektide jäägid 5 517  -713 4 804

HMN rahastatud projekti  43 911 -43 751 160

Tõrvaaugu lastelaager  36 380 -33 122 3 258

Tartu Ülikooli kaardistamine  98 984 -90 154 8 830

Sotsiaalosakonna projekt  79 713 -99 713 -20 000

Noorsooameti kaardistamine  20 012 -20 012 0

HMN Soome-Eesti seminar  34 532 -34 532 0

EPIFondi projektid  155 278 -155 278 0

Sihtotstarbelised annetused 275 708 2 076 054 -595 593 1 756 169

Kokku sihtfinantseerimine tegevuskuludeks 434 802 2 932 222 -1 451 238 1 915 786

Kokku sihtotstarbelised tasud, annetused ja toetused 434 802 2 932 222 -1 451 238 1 915 786

Lisa 12 Liikmetelt saadud tasud
(kroonides)

 2009 2008

Mittesihtotstarbelised tasud   

Liikmemaksud 2 600 2 600

Kokku liikmetelt saadud tasud 2 600 2 600
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Lisa 13 Tööjõukulud
(kroonides)

 2009 2008

Palgakulu 649 625 603 244

Sotsiaalmaksud 215 694 200 117

Töötuskindlustus 6 739 1 840

Kokku tööjõukulud 872 058 805 201

Lisa 14 Seotud osapooled
(kroonides)

Tegev- ja kõrgemale juhtkonnale arvestatud tasud ja muud olulised

soodustused

 2009

Arvestatud tasu 143 390

Tasusid juhatuse liikmetele nende ülesannete täitmise eest ei ole makstud.Üks juhatuse liige, Jüri Järve, oli seotud erinevate projektidega,

millega seoses tasuti talle 38 100 krooni. Tegevjuhi töötasu moodustas 105 290 krooni, millest 84 090 oli seotud tegevjuhi kohustuste

täitmisega ning 21 200 krooni erinevate projektide läbiviimisega.



Aruande digitaalallkirjad
Eesti Liikumispuudega Inimeste Liit (registrikood: 80067455) 01.01.2009 - 31.12.2009 majandusaasta aruande andmete õigsust on

elektrooniliselt kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

HELDUR OTSA Juhatuse liige 30.06.2010

KÜLLI URB Juhatuse liige 30.06.2010

TIIA SIHVER Juhatuse liige 30.06.2010

KRISTI VIISIMAA Juhatuse liige 30.06.2010

TAUNO VILJAT Juhatuse liige 30.06.2010

JÜRI JÄRVE Juhatuse liige 30.06.2010

ANTS LEEMETS Juhatuse liige 30.06.2010
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